檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：桃教中字第1050096683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉臺北市政府教育局105年度「學習共同體─探究合作

表達的課堂學習」研討會實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局105年11月29日北市教中字第10542

372400號函辦理。

二、本研習時間、地點方式及對象如下，其餘詳見實施計畫：

(一)研習時間：105年12月23日（星期五）上午9時至下午4

時。

(二)研習地點：臺北市立北政國民中學（校址：臺北市文山

區指南路3段2巷14號）

(三)研習方式：公開授課、觀課、議課、專題演講暨座談。

(四)參加對象：臺北市公私立國中學校教師及申請「以學習

者為中心─學習共同體及授業研究」計畫試辦之高中職

學校教師，每校至多2名；開放外縣市教師30名，總計8

0名，以報名先後次序錄取。

(五)全程參加研習人員核發研習時數6小時。

三、本局同意貴校教師參加旨揭研討會期間經學校同意後給予

3

1050009404

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/12/01 16:15

■■■■■■■無附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

公(差)假登記。

四、檢附旨揭實施計畫1份，研習相關事宜請洽臺北市北政國

中教務主任詹馨怡、課務組長王文光；聯絡電話（02）293

9-3651 轉21或29。

正本：本市公私立各國中、桃園美國學校、本市各市立高中

副本：本府教育局督學室 2016-12-01
09:30:32